cti fuissent, aufugerant, magis incuteretur. Ac A. ANONYMO.
tunc et timidorum et fortium unus erat animus, praeque oculis quisque vel captivitatis acerbitatē vel mortem habebat, aliter secundum divinum eloquium, Si quis vos persequeatur, e civitate illa fugite in aliam, quo fugeret, non habens, quod omnis Sclavorum gens barbara civitatem, non secus ac corona mortifera, cinxisset. Verum qui nostrum peccatum mortem non vult, sed conversionem et vitam, neque hac in re servi sui vere genuini, nostrum indignorum curatoris, memorandi perpetuo martyris Demetri preces despitit, sed et in tali obsidione miracula, ante patrata, iteravit.

160 Cum enim Sclavorum gens, ut simul universa ac improviso in murum irrumperet, omnia composisset, Sclavi, qui in navibus erant, deserto hasce, quo, cum in murum essent motare, remiges illesos ab illo, qui e monib[us] lapides telave adversus eos ejacularentur, servarent, tabulisque, et ut vocantur, pellibus cooperiendi consilium coepere. Atque haec prima ipsi..... e superiori nutu per Martyrem injecta fuit stupiditas, ut haud recto cursu ad civitatem, sed ad sinuosum quendam stationis, Cellerion antiquitus vocatum, locum accesserint, eo appellentes, ut, quod meditati erant, fallacie opus exsecutioni mandarent, cumque hoc ibidem barbari detinuntur, accidit, ut, qui civitatis erant, paulum audaciæ, utpote remissione quapiam ipsis facta, receperint, quosdamque in portu, quibus et catenam apposuerunt, et lignis gradus extruxerint, cumque similiter et femora sua, acutas quasdam virgas, quarum aliæ e lignis spathæ in modum acuminatae erant, manu ferentes, resoluto, nec fulgore emittente ferro vestiissent; interius autem ligneas ad strafetandum naves, quas Cubaias vocabant, catenis contentas ad portus ostium defixissent, aditum ad futurum conflictum aperuerunt.

161 Vallum autem prope memorabile admundum incontaminatae Delparæ templum, cum locus ille, ut omnes norunt, muro munitus hand esset, extruxerunt, pulpitorumque et clavatis muricibus f, latenter in terra reconditis, exigua quadam e materia factis, machina, ut in eos inimici, cum aggressionis impetu facturi essent, ferramenta hujusmodi haud vindentes, impingerent, preparata fuit, atque in eo, qui ibidem est, portu et ipso muris tunc haud imunito, e tabulis lignisque quibusdam, ita ut et pectus tutarentur, instrumenta propulsatoria reliqua seu ad conflictum instrumenta fuere confecta, ac tandem, spe omni in Deum civitatisque defensore Demetrium reposita, animo imbecillioribus sperato belli successu fiduciam addentes alacritatis sue studium manifestum fecere.

162 Ac cum dies tres ita essent elapsi, Sclaviceaque naves duorum circiter milliarium spatii a mēnibus navigarent, diebusque singulis loca expugnata faciliora, unde eorum, quae sperabant, depradationem facerent, specularentur, die quarta, statim atque aurora illuxit, universa simul barbarorum gens, clamore undique sublati, in civitatis murum irrupit, hi quidem e paratis petrobolis lapides ejacularentes, illi scalas adducentes, murum superare conabantur, alii portis ignem admovebant, alii

verum inducias quasdam
ex inimico-
rum mora
nacti, omnia,
qua ab civi-
tatem

strenue pro-
pugnandam
conductunt,
alacriter pa-
randi,

f

cumque dein-
de inimici in
muros im-
pressionem
terra

A. ANONYMO. tela, non secus ac hiemales nives, conferunt
cadentia in moenia, emittebant, eratque videre
mirandum illum telorum nimbum, quemadmo-
dum grandinis multitudo solis radios offuscata
ita aerem sagittis lapidumque ejectionibus ob-
tegere.

marique sa- 163 Cum itaque talis ac tantus impetus fa-
ciunt, eos, ctus esset, illi, qui e barbaris navigatione au-
invocato daciores atque ad pugnandum fortiores erant

*pruis divino
auxilio,* navibus ad loca, quæ ab ipsis conspecta erant cursim accesserunt, alii quidem ad ecclesiastice scale *g*, ubi et portella existit, turrim Occidentem versus sitam, alii vero, ubi e suda *h* et, que occulta erant, telitorum *i*, ut vocantur, clavatorum machina existebat, ac plagarum muris destitutam, hi quidem, ut pro instrumentis hujusmodi eos latentibus, expectationis spe concepta, fore ut illac ingredieretur; illi vero, quod predictam illam portellam perrumpere facile esset, fore ut per illam civitatis expugnationem perficerent. Tum illicet civitas tota lapidum ac telorum loco lacrymavulnus imbriferas nebulas ad rerum omnium Dom

B veit inforieras nebulas ad rerum omnium minimum ac Deum effudit dicens : Et nunc, o Deus, e venantium laqueo nos eripe, ne inimici nostri dicant, ubi est Deus eorum, in quem speraverunt? Clamabimus et nos etiam per tuum certaminum Victorem, Domine; Anima nostra ut passer ex insidiantium laqueo liberata est laqueus contritus est et nos liberati sumus. In nomine Domini, qui colum et terram fecit, auxilium nostrum.

apparente-
que ac opि
tulante S.
Demetrio,
magna stra-
ge
164 Tunc autem a plurimis propagnator illi
patriae vere amator, gloriissimus martyris
Demetrius, chlamydem albam ferens, ac primum
quidem murum percurrens, deinde vero supra
mare, veluti supra solum, cursim ambulans
dilucide fuit conspicutus. Atque hec quidem non
solum plurimi, sacro Baptismate initiati, tam
quam digni, viderunt, verum etiam et genuini
Hebreorum filii in Gutturum, ut loquuntur
plaga fuere consipicati. Cum enim inordinatus
navium predictarum jactus, simili ex causa
natus, per Martyrem supervenisset, atque in
seipso haec invenirentur, aliquas ex iisdem sur-
sum volvi, existentesque in illis Scelares deieci-